

**RedBlocker**  
**płyn micelarny**  
200 ml

Redukuje podrażnienia i zaczerwienienia

Wzmacnia naczynka krwionośne

Zapewnia dokładne i jednocześnie wyjątkowo delikatne oczyszczanie skóry wrażliwej i naczynkowej

**Płyn micelarny RedBlocker** to specjalistyczny kosmetyk zaprojektowany z myślą o potrzebach wyjątkowo delikatnej i wymagającej cery wrażliwej i naczynkowej. Zawarty w płynie wyciąg z kasztanowca zmniejsza zaczerwienienia, a dzięki zawartości escyny wzmacnia i chroni ściany kruchych naczyń krwionośnych. Wpływa to na zmniejszenie ich przepuszczalności i widoczności tzw. pajęczków. Prowitamina B<sub>5</sub> redukuje podrażnienia i przynosi ukojenie wrażliwej cerze. Natomiast zawarte w płynie składniki nawilżające, wchodzące w skład Naturalnego Czynnika Nawilżającego (NMF) wiążą wodę w warstwie rogowej naskórka, zapewniając natychmiastowe nawilżenie ~~i ukojenie wrażliwej cery~~. Nie pozostawia tłustej warstwy na powierzchni skóry.

**Sposób użycia:**

Wacikiem nasączonym płynem oczyścić skórę twarzy, oczu i ust. W celu optymalnego demakijażu oczu należy przyłożyć wacik do powieki i odczekać kilka sekund, następnie usunąć makijaż delikatnym ruchem z góry na dół.

Stosować według potrzeb. Nie ma konieczności spłukiwania.

Tylko do użytku zewnętrznego. Nie stosować po upływie terminu trwałości. Nie stosować w przypadku pojawienia się nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

**Przechowywanie:**

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Nie chłodzić, nie zamrażać. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

**INGREDIENTS/ SKŁADNIKI:**

Aqua, Glycerin, PEG-6 Caprylic/ Capric Glycerides, Methylpropanediol/ Caprylyl Glycol/ Phenylpropanol, Polysorbate 80, Sodium Lactate/ Sodium PCA/ Glycine/ Fructose/ Urea/ Niacinamide/ Inositol/ Sodium Benzoate/ Lactic Acid, Panthenol, Propylene Glycol/ Aesculus Hippocastanum Seed Extract/ Decyl Glucoside, Disodium EDTA, Parfum.

Testowany dermatologicznie.

Nr partii:

Najlepiej użyć przed końcem:

**Producent:**

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.  
ul. Partyzancka 133/151  
95-200 Pabianice